
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/609/

Código da publicação: 609

Data da emissão do comprovante: 31/05/2025 22:05:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 272/2024

N° do Processo: 272

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2024 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2024 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 7.448,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO GRÁFICA
DOS CARNÊS DE IPTU EXERCÍCIO 2025
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO GRÁFICA
DOS CARNÊS DE IPTU EXERCÍCIO 2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Carnês IPTU Baixar

02/12/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Carnês IPTU Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/609/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-impressao-grafica-dos-carnes-de-iptu-exercicio-2025strongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9048b723678b9bc25d00faeb1e68b3f1.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e72822301cd6458d353b5d84269cda9b.pdf

